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Suppen, Pfannengerichte und süße Gerichte werden in 0,33 L Einwegschalen bzw. -bowls serviert.
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ROSTBRATWURST 1,9,10, A, S, G, P

im Brötchen, Ketchup/Senf

VEGANE BRATWURST 1, 6, 9, 10

im Brötchen, Ketchup/Senf

oder zum GRÜNKOHL 1, 9

mit Haferflocken

CHAMPIGNON-PFANNE 1, 7

mit Kräuterschmand 

und Baguette

HIRSCHGULASCH 1, 3, 7, 9, 12

mit Wacholdersauce, 
dazu Apfel-Rotkraut und in 
Butter gebratene Spätzle 

GEZUPTES ENTENFLEISCH 9, 12, A, K

mit Rotkohl und Mini- 
Kartoffelklöße

KAISERSCHMARRN 1, 3, 7, 8

mit Zwetschgenröster

FRISCHE WAFFELN 1, 3, 7 

mit Toppings nach Wahl: 

Zucker/Zimt, Bratapfelkompott 

und Zwetschgenröster

WEIHNACHTSTELLER 1, 3, 7, 8

Gebäck

WEIHNACHTS-DESSERTS 1, 3, 7, 8

im Glas

GRILLSTATION SUPPENSTATION AUS DER PFANNE SÜSSES

SÜSSKARTOFFEL-
KÜRBIS-VELOUTÉ
mit Ingwer, steirischem Kürbis-
kernöl und Baguette 1

SAMTIGE 
MARONENSUPPE 1, 7, 9

mit Calvados, Birne, feinem 
Rahm und Baguette

veganvegetarisch

4,50 € 

4,50 € 

7,50 € 
inkl. Wurst

6,00 € 

7,00 € 

7,50 € 

10,00 € 

13,00 € 

5,50 € 

3,00 € 

3,00 €

4,00 € 

Alle Preise verstehen sich zzgl. der ges. MwSt.

1 Gluten | 2 Krebstiere | 3 Eier | 4 Fische | 5 Erdnüsse | 6 Soja | 7 Laktose | 8 Schalenfrüchte | 9 Sellerie | 10 Senf | 11 Sesam | 12 Schwefeldioxid | 13 Lupinen | 14 Weichtiere

A=Antioxidationsmittel | E=Emulgatoren | F=Farbstoffe | S=Säurungsmittel | G=Geschmacksverstärker | K=Konservierungsstoffe | P=Phosphat | N=Nitritpökelsalz



DOCK 10 & SPREEKÜCHE CATERING Seite 3

Das Wohlbefinden von Körper und Geist ist unser höchstes Gut. 
Wir, die Spreeküche, legen daher höchsten Wert auf beste 

und frische Zutaten.

Bio, Vegetarisch, Vegan?
Bei uns bekommen Sie, was Ihnen schmeckt. 

Wir beraten Sie gerne individuell und kreieren für Sie das passende Angebot.  

 

Internet: www.spreekueche.de

Dock 10 Event GmbH
Gustav-Holzmann-Straße 10

10317 Berlin

Telefon: 030 55 494 - 120

Telefax: 030 568373399

E-Mail: event@dock10-berlin.de

Internet: www.dock10-berlin.de

CATERING & EVENTS

SPREE      KÜCHE

www.dock10-berlin.de


